Qdoleto furor et ragion pigra,
caror que si menti per strade aperte,
ende silpeta agru dogla si migra zt.
banc dicitrationem bona dannos nra
quara uare ab honore et opibeo traxit le
gre in contemptu nostru super hoc dico poe-
ta in quena nostra Apollo et nra omnes
decendi una expellente et sic intelligo
bas illusioem carnis. In tristatione vero
Teveronum babetur lumbi mei impletu-
rata ignorans. Lumen quid ergo huic orbi
fedare, quid enim danos sine quibus uaria
attritor tictor latigescant et lopra glo-
ria in infamiam convertitur, adeo ut ne
scire ab illis ne an ab bofibus capi per
mitisina sit agendum. Quod duplicit
pia hoc peccato bolunt ignoriam unam
qua delatione publice in die accessit ad uox

Opib
Ondamignomia
Salentia

ter patro , alteram quia se a sollicitate
decepit inuidixit , & sequitur .

Flon est sanitas in
carne mea ^{si} voluptas leprosa
est omne corpus in
fidentia infusum patrem infecit & filium ab
filio , & sic quidem debet scriptura infinitus
recognoscere , & ad medici latens curare
clamans cum Christo .

Afflictus sum et hu-
miliatus sum nimis
segno de brennalem a facie filii sui alfa-
bet eorum patrem interficere z. 946
z. 946. & brennalem ex amore domini iudicay .

Rugiebam agemitu
cordis mei ^{canjs lo maxima}
^{velox cordis per-}
fus frenum - ita ut signa ejusmodi magi-
cana affectioem spiritus demonstrarentur ,
permeab fons & logo magis insua a tunc
distanti iudicay .

Domine ante te om-
ne desiderium meum
suo qd si dñe feruimus odea & retra de .

Et gemitus meus a-
te non est absconditus
quia si ueritate intenditiam fleas qd
foue tuorum rotar font propera persequan-
tia nra abalon esse . tu tamen stolidi genet
adeli interueni planctum qd multa fecerit
pena angui erant ex culpa iste commissa
qd ex perfiditate filii mei que quidem erat
a filio plena gressu tam ostendit deu-

Cor meum contur-
batum est ^{ficut in culpa deo-}
^{cauimus ita in pena}
afficum . vel quam illud in feruacem ra-
tione redigere oblitus nec parabat ad
eum ut ignem camalem expellens , intro-
decepitq; spissatum ,

Derelinquit me vir-
tus mea

^{solum menti rebar , so-}
^{lita deuocio & feruus qd}
cebam , quia nra extrangatur mensa nec
prospera dicunt ebo . defiltrienda est ab
cautione , quia in virtute pueri intentionis
bonae oportet metu & impetrat qd ipsa illa for-
lent dilucidare penitentia iudicatio qd ipsi qd
sancti congeruntur de hoc , exempli nulli
ei incertae sive cum beato bernardo qd nulli
pater noster docere sit aliquo mensa ex
ganore si suum illi mulier daret . pollicimus
est , qui quam diuq; medius fere & felias
igit o pietate nostra mibi dabo . et nostri boni

Et lumen oculorum
meorum et ipsum

non est mecum ^{ex uside}
^{feruimus}
angeli & frandarij lacrimarum caligine
runt oculi Israhel . tali hi oculi tristitia &
ratio intelligentiae que in sollicitibus ab-
mittuntur . ut nullo angelis interficie nos
mune . nec ratione discernit uirat . Denec
tantum ipsius feruimus traditur , ideo lo-
quuntur pena .

Innici mei et proxi-
mi mei aduersum me
appropinquauerunt
et steterunt

^{Si . a . sibi ipsi qd}
^{119 & credidit est}
suum ut ceteri oeo illi conseruentur ad ha-
bitat in penam . Abalon filius . Ammonius
nepos . & Archonbel confiditius portare
belis fuerunt . & cum his affines ure-
ti uanderent , ideo sequuntur .

Et qui iuxta me erat
de longe steterunt et
vix faciebant qui
querabant animam

ostio

exempli
ter . &
rituico

Abalon
Ammonius
Archonbel

fest⁹

anno

fest⁹

vir belal

meā. si modis ne sperabant, sic nobis
peccato erexit te fest⁹ custodes
et secretarii bonitatis, qui debentem pro/
delle et custodi et prius facilius et bonacide
fere, secundum Platoni, qui cum inferit
et i populi ipsius.

Et qui inquirebant
mala mibi loquuntur
sunt vanitates dicitur enim
de vir belal et vir sanguinem, et sic demonis
tota loquantur et docent aduersarios nos.

Et dolos tota die me
ditarabuntur id est nouae ma-
chine raine
ut dolos, condic machine aduersari te.

Ego autem tanquam
furdus non audiebam
et sicut mutus non
aperies os suū optima in
contra fū lingue.

Et factus sum sicut
homo non audiens
et non habens in ore
suo redagutionem

et si nibil haberem q̄ contra filos possit
obici, quoniam multipliciter fedet omnis fe-
lerum creare essent, et q̄ nōe confusa se-
cundum omnium philosophorum sunt eba-
logenes tanquam sententiam ad iconem
lingue frusti aurum oppotere, sic gloria
et qui inquirebant, quia scilicet non inven-
uerat, sed p̄t̄, q̄, qui invenitq̄ est
malorum oppotere ab eo et latenter paci-
erit, ego enim furdus, non furdo, sed cū
ēp̄ a virtute patientie remoto et sicut
mutus quia mutus non eram, dico poten-
te figura utram in audiendo nōd in sonore
spudendo et hoc est causa,

Quoniam in te do-
mie sperauī tu exan-
dies domī deus no-

ster sperantes in domino misericordia
circundabat, q̄, d, non speramus
et derelinquiunt exaudiens non possum falli
Ite speraberunt patres nostri speraverunt
et liberarū eos, ita cetera mundi
qua nūdū fallit bonitatis et deoꝝ monas-
tum ipes Platoni secundus locutus in deo
poterū getrū ponte, que si recte littit in
efficacia esse non possum.

Quia dixi nequa-
do supergaudeant
mibi inimici mei res in
flam

eo infelissimum denuo, ne sic per monachos
beant, q̄ mercificare et longe crudelitas
miser illa eterna in demonis manus dene-
scit, q, d, hoc ego, ne peccatum reperi-
tur in me q̄ est causa exaltacionis ini-
nocentis.

Et dum commouen-
tur pedes mei super
me magna loquuntur

sunt dicitur abbas et singulē Achitoſel
dicti abbas elegat nabi, t.g., Achitoſel
mitia uiuunt et confugens persequunt̄ ha-
bita illa nocte et uirum super eum, qui
lapidū ē et tradet illi dho ac matutinū rīto.

Quoniam ego in fla-
gella paratus sum et
dolor meus in con-
spectu meo semper

q, d, proutus fieri ad oīa era flagilla unde
dicit ad Gadeb reporta arcari as ubera
fi inuestigata gratiam in oratio dīa offert
nabi fin gaudiū dixerit non placere p̄t̄

Opes
Plato

flō facit q̄ bonas est in oculis eius ego
corrigi parvam sum & ip̄o dole dolborūq̄
offendit deū & non long doluisse dolore.

¶ **Quoniam** iniqita
tem meam ānūtiabo
qua ad repudiationē. Nolam nolam ob
eū sacrificia quās fuit posse omnes po
polo nō quo deliquerit, & quāt.

¶ **Et cogitabā** pro pec
cato meo franger̄ penitentia &
caecidit & recidivatio
maxime sine in me dicit offensie & firma
dispositio non offendit.

¶ **Inimici autem** mei
vivunt & cōfirmati
sunt super me et multi
uplicati sunt qui ode
runt me inique.

¶ z. 18. 14. dī hoc officiat sacrificia da
uid facit & p̄fumatio ualida of David & po
polos occidit angelus cui abūlōne & bec
migas maxima ē. post & filio p̄fici uio
lanti uxoris. Amissi, i exāmen, i caco
nge & fenes paritē i nido furent & alle
& si hinc letitiae sunt, non iact que est
q̄ deū deū reditū nō ē. Amisisti, i de bono
rōbi q̄ fure ad deū & ad partem non pos
sumus aliquid referre diligimus. Et penitentia
nisi i bono p̄ficit repedit docere i ang
elū meriti bonorum & laugūtū pene dicto
fūt dei carnicis ip̄o q̄ ab alijs occidit.

¶ **Qui** retribuunt ma
la pro bonis detrahe
bant mibi filii nro & amici
i secretarii ingrati
qua se spūd populum infamare virum fan
gurum & belum.

¶ **Quoniam** sequebar

bonitatem id est ad te supplex
effugient ut tua
ūnū grata bona efficiat.

¶ **Hie** derelinquas me
domine deus meus
ne discesseris a me q. d.
ta nō
bi solus sufficit, sit tuus contra me mun
dus tu solus meus, non permittas me ca
dere in peccatum & in manus demonis.

tempatio
fraglio fūs, nolam p̄ficiat de me facere
in temptationibus, aut non ueniant aut si
venient ea semper cum illo sit.

¶ **Intende in adiutori
um meum dñe deus
salutis mee** id est per illa mibi
auxiliū o uera
fides in quo a cōp & per quam ostendit
beatus bonum, beatus aeternus tu quoq
suler peccato a nōce & desiderib⁹ patris
uide dūas p̄ficiat in latitu nō satis
te p̄ficiat nec buce p̄ficiat etiā p̄ficiat
ad imperandū uenias & p̄ficiat
penitentes deūtes ad accedendū in aux
iliū angelos, cum quibus in eternū cas
ter uolumus fūctio nō deū fab
bōis. O latitia in excelsis.

¶ p̄ficiat 4, penitentiale ut ordine p̄fici
mosunt 40, dicunt p̄ficiat sacerdoti q̄ facit
ad uulnū eternū sicut.

¶ **Miserere** mei de
us secūdū magnam
misericordiam tuā

qua uōq̄ mi. 2. uulnū buce p̄ficiat &
intelligere vel nōm̄ possit, locutus est
būtūtū uulnū possib⁹ exēstib⁹ nec
mor̄ led tūa p̄ficiat neclifario uidenda
fūtē būtūtū tūcet canis & uulnū ut in
trāgūtē & hoc p̄ficiat, omnēa dispositio
es uulnū,

Consummo tunc tuus est. Ad memoriam p̄ficiam
¶ tunc. q.d. nōn s̄ a memoria remona est
extra gratia impensis iubilis quis duxit h̄o
boni in hoc p̄fici. p̄ficiendo in quo filii oculi
aperiuntur t̄. vide t̄ allegoria est deum
ideo sit alibi letatio fuit in h̄o que dicta
fuit mihi. quia eterna gloria illi promessa
est. Exhortare in tunc. Oculi ideo
sit oculi mei semper ad dominum. Tunc i
audire. quia eloquium dei dulce ideo sit ut
dixi nec diabolus gradus t̄ Iudicium t̄ exalt
eas est omnia horribilis. Sustine ideo condic
de. q̄a uicta facilius mēlo eloquia tua fu
per n̄cū ouīste. ad memoriam ergo intona
tur p̄fici. quia secundum philosophum 2^o
postulat ouīt. Ex finta i nobis sit memoria t̄ sic
fuit in tunc q̄i tanta dilectio sensu re
considerat nectar illud deum in memo
ria tanta cum. summae radice fundita
et difficile t̄ operari. impossibile sit donec.
Nū secundum philosophum. q̄oniam hoc
idem in te esset. postulat h̄o de memoria. t̄ re
memoria. Sensim inquit est prefervat
t̄ memoria praeteriorum tantum. quia ergo nu
civitas fuit inspiracione gaudi q̄i fuisse
fuit ac flatum ne labetur. recende in nos
monstrat t̄ meditari continet. quia secundum
philosophum iste. Dedicatione memoriae
falsa sit. Atrito. tunc. Median est
speculum siquid mollescit in tantum q̄i i
confessuacit certum que altera natura
est t̄ quasi ut recessum territorum sic de
lectari i deo. hec omnia si recte auctoribus
tertii mihi ostendit. t̄tilligere. spiritum fuit
etius loqui per tunc in tunc p̄fici nosbre
fratrum. t̄ fakutum annuntiarum eternam.

Consecrando causa habeat plenaria. z. 18. it.
pollici interlati tenui. t̄ nimis osculari p
dixi. reprobans e. Blasphemus p̄p̄berum.
q̄becas inquit dolor costitus interlocutus es
eius t̄ in illa in lacrimato illi fratre est in
telecas eius ad respondendum futurum iubilum
penteconta sic aude. Secundum p̄ficiatum in
modum meditationis. quia uide ut diuina
gratia quid filii agnitione efficitur quia post
longam meditationem hec omnia in memo
ria carceris et astutio sunt recordata tandem
obliviosa hic ad memoriam dicitur. per quas
tunc omnia partes intelliguntur et testis. s.
voluntatis que regna in regno sit. intelligent

eni in electio fr̄a officiū sita t̄ volvitur ea
dicat an servanda sit t̄ negligenda sit con
sensu t̄ oculi rōnis sit sp̄ affinitas. audi
to. Nam p̄p̄bera statu tunc vere pent
uit. q̄i quae p̄fici ferunt illi lacrima fructu
fibi t̄ roci eccl̄ie. plenaria t̄ fructu bic p̄fici.
Consecrando virtus p̄fici maria. q̄i quā si
staret ambo tibet. tunc oblitio regie
mactatio illeus oculis in tunc tacens
i timore nōcū non fecit talium patas q̄i ali
tibet ferunt iubilis i corde fibi a deo ducili
ui fecit bic p̄ficiū de materia illa ut t̄
certi bic eandem gratiam hic possint sic
fibi a spiritu s̄c̄ ruelatum fuerat. q̄o po
sit p̄ficiū in cedre quinquegeminis. de si
nōcū sit penitentia disponeatur ad quinq̄
gesimum remissione anni sicut fecerat
dixi. **O**rcus. leuit. 24. sacrificabat in hi
annis quinquegeminum. t̄ novis remissi
onem causis biblicis erat. ipse enim
est inobedientis idest gradus q̄i vocat exalt
ari non potest idem tunc nequitas
tale gradus expiari sit beatissima qui
sunt tribulationes. figura fuitur q̄o die
ab egredi de egypto bibuerunt legē d' abo
t̄ nos q̄o. ut post penitentia quadragini
malum bēne fuit. spiritus sc̄i qui quisen
tit us seruimus. ideo tunc illūtum
i tunc anno iubilis conditum t̄ canari
bic p̄ficiū q̄i p̄p̄ber t̄ eccl̄ia appellavit
p̄ficiū tibet t̄ importu dicendi penitent
ebua ne tene dispositi possint indulgentia
t̄ remissionem omnium peccatorum recor
pere. circa q̄o p̄nta ad fassum ale cibis
intendit fuit. ut eis p̄fici p̄fici in hoc
p̄fici. sicut tunc cui in sp̄li p̄fici de
non in fibi sed oblio ipium in penitentia
intendit bēne grātiam largiatur.

Consecrando in loco unde vobis
genit nōsida ē. ut ualeat p̄fici serua xp̄i
¶ **O**rcus. 16. dicta petro t̄ successus eius
q̄becas sollemne super teatrum erit sollemni
t̄ in celo. q.d. q̄i remissa in terra ego
remittam i celo p̄fici. **T**ho. 14. scri
dit. 20. at. 3. ex tempore ac nōcū idigit
te p̄ficio ex mento possida xp̄i t̄ pene
sc̄ta. t̄t̄ est ut nōcū xp̄i q̄i sufficiunt
ad infinitum p̄te absolutionis. finaliter sancti
multo plus influuerunt q̄i causa pecca
ta moremque nōcū maxima bēnolanda

5. tunc²

4^o p̄fici

leuit. 20.

table²

p̄fici.

40. die

p̄ficiū
let

p̄ficio va
litudine

¶ **O**rcus. 16.

Idigitur

Tho. 1

4^o fin.

dis. 20.

at. 3^o

¶ ex me
rito xp̄i
fanctorum

meritorum chartarum & fiscorum faciem est
thebanum redit enim omnibus in causa
naturae existentibus secundo ualit ex ca-
rissime fiscopengia, cuiuslibet enim peccato
mortali duplex pena debetur sollicit eten-
da & tempore pena remittitur per eos
de coiunctionem, unde ad illam penam
etiam indulgentia non ordinante feci-
dum. **Alexan.** In qua parte sicut q.
200, tunc quis contritus posset remittere
obligatio ad penam temporalem solueret
in perficie sua, vel in purgatorio, nisi
contra eundem esset causa q. si derelict
statim pereiret, evadret ad celum, tunc
qua ecclesie si esset de opere contriti
cum idem colliguntur penitenti fiscopengia
concenti intangere penitentiam aliquam
temporalem, ita q. ad residuum pene de
lite vel in perficie vel in purgatorio idem
genitio bollandianer. **Certo** ualeat ex po-
tentia pontificis illius indulgentia nullo
tempore, qui applicat mentis xp. & fiscorum
rum, ad illam vel illorum. **T**ic remittitur
pena coiunctionis vel uictus sic secundum
3. ex po-
tentia
pape
Alexan. **Alexan.**, ubi super q. indulgentiae ualent
pontio ex mentio capitis. **G**edicio ex me
re ecclastice utilitatis. **C**erto ex me
ntio propriei ceteriorum, fermo q. xp.
pro nobis merito eo q. penam pro nostra
finitime & expontio le penitentia pro no-
stra fiam penam nostram fite. **S**econdo
spiritu fiscorum in problemo & fiscis offe-
dit q. recognoscuntur mentis iniurii ad co-
seruentem, obo bona ecclesie iacuerunt, 3.
contentis hoc p. **E**cclasticae paucimur.
Cecundo quoniam ualeat, **A.** **C**ho. in 4.
sententia, d. 20, ar. 3. q. quantum confide-
randa sunt ad hoc intelligendum, fermo
in aliquo drusco fiscopengia q. si, &
et dispensationum fiscopengia. Quia lecanidi
philosophorum actio accionem fuit in patre
te bene disposita. **T**ic secundum mentis
fervore & deuotione erit mentis uictus.
Secondo quousdam considerando est, à
equidem ualeat indulgentia q. bis mol-
tum & parum efficit. **C**erto castia dan-
ta indulgentia considerando est, pene q.
indulgentia pro fiscis ecclesie uictus al-
bospitalis, q. magis libenter secundum
facilitatem iusta plus bis de indulgentia

Quanto fiscis mentis passionis xpi con-
sideranda est, & ecclastice remittentia. & sic
secundum maiorum applicationem mentis/
rum ecclesie, ad illam vel ad illa intendi-
te magis ualent ad pene remissionem, ali-
udicem condidit. **C**hoto ueritatem rei
q. indulgentie carmen ualeat q. non ille
qui dicit indulgentias de fiscis ecclesie
idest de mentis obliuia & fiscorum dispeli-
sant, darando quoniam ad hanc globo
antiquitas in dispensatione. **S**econdo cantus
in recipiente. **C**erto placet, in causa
mortali sollicit hocce dicit, & utilitas ec-
clesie effectus in opere, ut bono faciat
illud q. in bullis coiunctione penam uita
de tempore in 4. ten. d. 20, ar. 3. d.
et q. contentis ualent quem sonare letiles
ut unius annos indulgentia ualent, p. uno
anno penitentia secundum eundem su-
mam & minorem demotionem, aut semo-
rem unde, qo, vides magis ualent illi q.
magis se disponit ad fiscipendia. **C**lar-
to dicitur aliquando fuit indulgentia ad
tempus sollicit mentis dicit, aliquando fuit
perbenies ut in ecclesia fiscis perei-
rente, in qua operione intras, tunc in
diligentiam consequeris.

Certo quibus ualent, **A.** **C**ho. in
quarto sententiam d. 20, ar. 4. q. non
ualent existent in peccato mortali, quia
non sit remissio pene mentis culpa, &
pardonio non potest minus ecclesie esse
ecclasticae fiscorum dispensata, quia sicut
i mentis mortis non fiscipendia inficiuntur
ex alio merito uictus, sic q. illi i pre-
casio mortali q. sit quibus mentibus nec
tuus non fiscipendia indulgentia ex menti
te membra non uiuant, id in bullis fera
per finem de ceteris & confessis,
qui ergo ualeat fiscorum indulgentia recipi
re immensis sit ab omni peccato mortali
pereire tua notanda sunt ultra hoc fiscus
fiscorum in mentis quia pauper dato nulli
denuntiari tam consequuntur indulgentias
diuerso uero non quoniam non deceat ad opus
tame pium tam parum dare fieri non est
crederet rex alius bonum auxilium face-
re te capitulo tibi obliuia doceat secundus.
Cho. in quarto ientent. d. 20, ar. 3.
Secondo uoluntate considerando est, si q.

3. fiscis
mentis

Choto

quibus
adire
1. antea
ratio
excessus
3. petas
fiscorum &
taras.

4. dura-
tio

3. q. fiscis
lente
C. ho. in
4. d. 20,
ar. 4.

3. notitia
1. facilitas

Choto
2. uictus

fact. qd' abet' merit' qd' fid' si qd' plus faceret plus mereceret, qd' sicut postea causa poni' effectus. Fin' philosophi, ita augen-
tura carla augumentatur effectus. Tertio fiduciamas indulgentias, que ualeat non eis
tum laicis fed etiis religiosis, qd' nullus ex
bono opere, reponeret statim qd' non solam
uict' illi pio quo fuit, sed aliis qd' eas
facient, qd' effectus incommodo vespere
est' inferioe editionis qd' illi quibus vobis
penitentia, licet ens plato non possit fibi
terris indulgentias facere, pot' ceteri uti
indulgentias quis facit pio alio, quam sit
perfida cois, sicut ens faceret pio se ac
pot' excludantibz qd' alio uite, ita qd' huius
indulgentias, qd' qd' petro bonis pro morte
tuue possint capi indulgentie. R. Thomas
in 4^o fer. vii. 4^o. m. 3^o. qd' si indulgentie
fuerit editione, qd' quicquid facit tale bonis
qd' uite tales elemosinam vel iustitiam ecclesiastica
habet est' indulgentia, sic non pot'
quasi ex iustitia in refusis. si qd' indulgentie
experientur quicquid fecerit tale bonis ipse
qd' poterit eius qd' gentiliter qd' qualiter adiu-
tio affinitatis in purgatorio tenuerit, ea
len' habebit indulgentias, max' modest' quia
ili qui sunt in purgatorio decellerent in
fisco gloria qd' caritatis, quicquid suffragia
possidet. Ego aut' mihi dicerem, qd' ha-
cerem uite fuit per oibz indulgentias ut
nate capere, qd' si nō paderem indulgentias
prodiret qd' fides qd' tenacio tale bonis fa-
cere, natus reddibit bonum vacuum ad
facient, sine sine in paradiiso sine in
inferno sine in purgatorio, nullo modo fit
ne potest, bona tuo codine facta sunt.
Confitebit illi non determino, sicut mihi dicit,
iam me huius libelis amore raporem ex-
cellit, modum paologi in hoc psalmo,
rapori superparte amore qd' uiderem filia
tis amissio ad rem ergo nefram.

Misericordia mei dñe

Quia misericordia mea ecclie est. Tu
foste gratia qd' more misericordie es. Tu
poteris tuu misericordia asilam, non istudnam
pro qd' labores in profundam caritati. O
quae uite qd' sicut qd' luctum ipse uite,
qd' temere peccat claudit infernum, para-
dam aperte qd' facit ut super rosare,

Secundum magnaz Misericordiam tuā.

Digna quidē misera mea est, sed maxima
misericordia tua, mala est infirmitas. Op-
tima medela nequatenus officia multificatio
ribus meis qd' nolle sunt, fundo perors sit
te spectum tuum, sed item in narratione
misericordie tua. Cupio ex hac cypelate
caris quali uerbi ag ad potum propriae
spiritus sancti fluenti reduci, tua dementia
non auctor meritis.

Et secundum multi- tudinem miserationū tuaz dele iniuritatē meam.

Sed qui adiicit emerare
misericordias eius. 264. qd'
cap' bii misericordie vñi, nec mensura
pollutus potest arc' tēpore tollit' ut obli-
miseratione eius super oia opera eius. Ita
misericordias vñi in eterni cantu inuid
honesti pot' taliter misericordiam receperint
qd' doceo gloria in cantico. Cibareddia
spiritus sancti. Misericordia mouit eius a
progrexis in progressis elementibus eius. Et
Zacharias. Per uisum misericordie vel
nihil, ad qd' offendendi xpi sibi cot' ape-
ria uolue, ut uideretur annoe nictio in
coede, nrop' etiam clausi xpi in cruce affici
temebant, sed amit' qd' misericordia humana
generis. Sed si mihi dicas, qd' uarare uelim
qd' sit ista malicie miserationis dei alt
bele ista qd' miseratione deficerit in omni en-
tate in omni loco in omni glosa pre-
fulget miseratione eius, uno ipso quoque pec-
catorum qd' rebelliorum eius, bene merito
dies offredit. Primo. Ad' obtemperando ubi
ne longior uerba loent. Secundo busuoso
generi in diuerso, tzo, amis illud od pe-
nitentiam expectem. Ipsius enim nascitur
in arcta relesante. Tertio. Iudicatio pat-
terre parabat erat. Et decimus in illius in
quicquid cunctisibus experientur. Quarto
ludicis fibi septem rebellis sonens liberavit
qui occisio prophetis misit filium, qd' ipso
crucifixusbus osaret quoque post eis fortes

conon

p'iel.

Oratio
uirgo
"Ycha
ris"

refaco/
du in det
clente
p' II de
z' biano
generi
z' foliori
tio
4' indecis

qz. minis ad penitentiam et fugit et prodigio in sole hinc filius et corrotio. ut et re agere ante et igne et cuncto demum creaturis renocuit. inservio porro de extremitate. *Clementia domini benignitas cum contemptu.* Quidam quidem est iniquitas mea sed maxima misericordia tua. quam ait spiritus tuus sanctus maxima et pie dei opera ad ducere ante meditationem David et ipse temere uellet sibi emovere. videtur enim non sibi uerbo facultata ad eum posita distem utrum uerbo quicunque uiderat ob plectus dicere. *Verendum multitudinem infernorum nunc.* Prodebat David uim respondentem angelis quam ipsam. Illi condescendunt mentes. Omnesque uite domini et omnia manifestanda erat. Sciri tamen mea et misericordia mea cum ipso et in nomine nro exultabatur carnis eius. Hinc quanta sit penitentia uana. ut non borment tem. ex David et Gerasibe adiuva na bonitatis potestem faciem. et in coniugio continens humanum sumus carnem.

¶ Amplius laua me ab iniuitate mea et a peccato meo munda me.

¶ d. Recusat super malitiam nostram maria. uidento et consupi fendo. celando occipiendo. peccando. ac ceteris formis cui absuleram uxorem et uolueram uolens induxit fallitum beredem. Amplius laua me. solvit quoniam pater noster. quia non possem expiare ne quoniam me querens sit mortalis. Hinc quo modo confiteritur magnitudinem et uoluntatem misericordie proceri. mande enim in patinis contracte recentier factis perlustrans. in ueritate vero officiatur. Nam enim porr ex adolescentia natus erat. et quod interim in similitudine ex amore veritatis ante ea diebus prophetas suos reprehendebat. Ecce quod in penitentia David aperit oculos et uidet tristis precors. hinc quae esse non uidebat. et uulnus credit fuisse lassari pelle ut in patinam albedines redret. q. d. dico cadere quidem per nos possimus et inueniari. non aut fugere et abire. Illi dantes

nolit et. illi sine uiriliori posse piecere metuere. in celo in sui auxiliis. q. d. militares. i. uera gratia. peruertere enim coheretiam et subdictionem. quass per se sine nomine genito tenito appella'. qui incoquatum nobis est unde prima illa inspiratio vel causa merito nescit. banc te cit mouere locum. q. tunc lucis intellectus aperitus ad ridendum cerebri in quibus fierint. ut nunc factus David. lucis quo afferit mentis bestias. i. astrologias. q. aperiti oculis proprieatis proinde nesciela ad ecclesiam. et banc uerum existente ratione in arcuam nollit. Tessa rei exemplar in quodlibet penitente pars. ob diuid ergo David hunc uero rogo. Ut subi in me secundum sententiam. ut ubi men et corporis feruore pollui obiq. impedit mentu peccati.

factio +
3 milie
tra il celo

¶ Quoniam iniuitatem meam ego cognosco et peccatum meum contra me est semper

Optimum sine remediis. optimas ad sanitatem depositio cognoscit. fm. Apollino solium vocum. Erclo regi. ut Iepidum cognoscet et beatuam foras. q. solium Eboracum. unius ex septem sapientibus. Et uedit. Tales uisus eamundus. et Scipio atque carnos regi maximilie. q. solomoni uxoris Hippobaco regie copias romane accepto in origine. quoniam longe ante nollet obponere in deuere. uxori. O bono amide eius et felix orationis. quoniam est multo ante ut ut banc ipsam medicina uideat ipsi. Adde post peccatis vices Adam Adam ubi et q. d. cognosco teplam a quali flatus occidere et penitere. Idec eis David I sermone labefacto biliterat et igne spiritu facti intelligebat. q. d. Illius cognitio q. malum et amara est veritatis. utinam secum fonte aquae vase pro potando eam tendens mandi fratribus q. tantus cadaveria sapientia hue dum latet. frigida potesta mera uideo et baguum fuisse. Tertius a runcula scilicet aliisque. hic est sic dicit. Ecceq. et Ra

cognitio
in
Apollo
Eboracum
Tales
Scipio
solomoni
uxoris

vene

spiritus
fancos
luctu.
Cinco
Eros
Podoman
tus

sicia

Petrus

XII.

propter

exempla
Charli

propositio
et addit

Luc pro

dannatis inferni iudex , ut philosophi et
vatoe dicunt sententia petra nocte diep
sum gellare peccatorum occulio ut
bere sicca oculi . Sic et ghetru quae se
tene amare et pepercit illi vita . Et per
eam ante oculos adstebat crux illa nega
tio , ut quia in nocte sentiret galli amiss
amplius quicquid posset alacramus , frumenti
in finu bubebat fiduciam iacobus medias
Iude est vere plementis moe , ut manu fa
uiscie cordis , mihi abit curavit nisi ipsius
vici , cito offensio tantu' voleat , ut a nullo
nec a seipso expiri posset .

Tibi soli peccatum et malum coram te feci

Populus in tei peccat et in regre . Reg
est in soli tei , o quo ad pomeror , q
rex impo nō habet in populo ad q speciem
parere illi . Ideo Iustus , in lectione ad
Alexandrum iuruit q'q' rex offendit po
polum , ipse clamat ad tei qui instar neu
tum colitur et suspirat e' regni eius . qd
be domini nō fugio iudic' accedo erui .
genuntur nō pro iustitia , q il iniquitatu
obliviantur tunc . vnde quia sufficiunt . i .
nemo posset unq' sufficiere q' meetur , i
meli coqui et feci . q' dñs nuda fuit oscula
tore mactata . Et quia Christus nō indieret
adulteriu uxori cu eo uide tñ deus uide
runt angel . Exemplum Tarsi meritoria
conuenit , ad hoc conuenit .

Cum iustificeris in ser monibus tuis et uincas quam iudicaris

Vota hic q' omnes promiserant David xpm
infectus de frustis eos et regnum eius .
in xpo uirauit in eternum . ut Luke pro
Actus angeli ad David . habet illi uocatio
neus fidei David patet ist , et regnabit in
toto Jacob in eternis . i . in paradiiso in
loco beatitudine eternu regna xpo .
Hic promiserat illi vita q' filius eius qui
iustificaret beatitudinem bono . invenio tñ
I bin Quid in uerbi spu eleutio David
tanquam si aduersus mortale imaginaria pte
desiderio uidelot ex representatione pte
melle aduentu iam triumphante in morte
caputq' tucent caputnatē ostendente

tua misericordia , bec falsa iudicia istop
qui nō credunt penitentem in peccatum sui
gatiam redire possit , quia nec nō dñe
misericordia lacrimans et genitum .

Ecce . n . in iniuriatati bus conceptus sum .

Deserere inquit bice fragiliter ceperit eni
in peccato sumus omnes q' peccatores q' nati .

Et in peccatis concepit me mater mea . Ab utero

natali traximus , nō illas emimus , nobis
ingrata est , sicut enim maxima gta . Adeo et
Eusebius . illa ex maloqua terra producit
bit ex inimicula colla . et Iosephus et
Jobanus baptiste ab sanctificari qui nasci
et virgin gloriose et benemeritissime xpi a tan
ta lice plementari , ita modis nobis infelicitas
et miseria nō peccato offligris q' nasci .
Et cu' tale due iustificati et iustificatio .
tangue intercedi causa habet .